
ZARZĄDZENIE NR 252/2022 
BURMISTRZA KLESZCZEL 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji 
w Kleszczelach. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 2020 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 
2105 i 2106), w związku z art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1994 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam roczne sprawozdanie finansowe Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji 
w Kleszczelach za 2021 r. składające się z: 

1) bilansu sporządzonego na dzień 31 grudnia 2021 r.; 

2) rachunku zysku i strat sporządzonego na dzień 31 grudnia 2021 r.; 

3) zestawienia zmian w funduszu sporządzonego na dzień 31 grudnia 2021 r.; 

4) informacji dodatkowej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Aleksander Sielicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBBA0144-F533-4262-9995-CCD8C53E1E8E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-05-19T00:00:00+0200
	Kleszczele Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




